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Årsberättelse för SPF Seniorerna Torshälla 2022 
 
 
SPF Seniorerna Torshälla, med registreringsnummer 962 i Sveriges 
Pensionärsförbund (SPF Seniorerna) och verksamhetsområde i staden 
Torshälla inom Eskilstuna kommun, vill härmed avge sin årsberättelse för 
verksamhetsåret 2022-01-01- 2022-12-31. 
 
Styrelsen har under året varit följande. 
Ordförande Lennart Törnblom 
Sekreterare Barbro Carlsson,  
Kassör Henry Blomsterlund  
Ledamöter Agneta Kumlin, Arlette Törnblom, Elvy Nilsson, Josef Benedek 
samt Kjell Jansson 
 
Styrelsens arbetsutskott har bestått av ordf. sekr. och kassör.  
Styrelsens arbete har under året letts av Lennart Törnblom som ordförande 
och Josef Benedek som vice ordförande. 
 
Revisorer med uppdrag att följa styrelsens löpande arbete har varit  
Henry Ellfolk och Jan Malmqvist samt ersättare Tord Eriksson.  
Revisorerna, samt revisorsersättare har tagit del av samtliga 
styrelseprotokoll och månatliga ekonomiska rapporter. 
 
Föreningens valberedning har utgjorts av sammankallande  
Marianne Segerlind samt Jan Brostedt.  
 
I SPF Seniorernas Samarbetsorganisation Eskilstuna, där de fem SPF 
Seniorföreningarna ingår har Lennart Törnblom och Arlette Törnblom 
representerat oss och deltagit i gruppens 6 möten. 
 
SPF Seniorerna Torshälla har varit representerade i Kommunala 
Pensionärsrådet (KPR) av Arlette Törnblom  
SPF Seniorerna Torshälla har varit representerade i Regionala 
Pensionärsrådet (RPR) av Arlette Törnblom 
Arlette har deltagit i KPR, RPR kallade möten samt återrapporterat till 
styrelsen och medlemmarna  
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SPF Seniorerna Torshälla har varit representerade på träffar som Torshällas 
kommundelsstyrelse inbjudit till. 
  
SPF Seniorerna Torshälla har deltagit och haft sammanträden med kultur 
och fritidsförvaltningen Eskilstuna kommun. 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret delegerat aktivitetsverksamheterna till 
kommittéer med eget ansvar under aktivitetstitlarna: 
 
Mötesvärdar:  
Kerstin Neiström, Julitta Larsson, Tommy Larsson, 
Stina Ekenberg, Marianne Segerlind, Kjell Jansson, Inga-Lena Jansson. 
Arlette Törnblom. Ansvarig Lennart Törnblom 
 
Resor och program:  
Agneta Kumlin och Elvy Nilsson. 
 
Hemsidan:  
Göran Gemmel, Agneta Kumlin och Barbro Carlsson 
 
Medlemsregister:  
Barbro Carlsson och Kjell Jansson. 
 
Redaktion:  
Styrelsen 
 
Cirklar/friskvård:  
Elvy Nilsson  
 
KPR och RPR: Arlette Törnblom  
 
Samarbetsorganisationen SPF Eskilstunas 5 föreningarna:  
Lennart Törnblom och Arlette Törnblom. 
 
Styrelsens arbete har bedrivits i hyrd föreningslokal på Brogatan 15 i 
Torshälla.  
 
Det har utförts 9 protokollförda styrelsemöten samt årsmöte den 14 feb 
2022.  
 
Ersättning till styrelsen för mindre utlägg har utgått med 5500 SEK att 
fördelas inom styrelsen.             
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Medlemmar och medlemsaktiviteter. 
4 april så inbjöds föreningens funktionärer till en Räkkryssning på Mälaren 
som tack för nedlagt arbete. 
Årsmötet hölls i finska föreningens lokal Riktargatan 66 Torshälla, liksom 
våra medlemsträffar.  
Medlemsträffarna under året har haft ett blandat program med 
mannekänguppvisning, äventyraren Hans Andersson samt mycket sång och 
musik.  
Våravslutning 13 maj med mat samt underhållning av Chuck Berry Mania. 
Söndag 30 okt. Historisk afton i Torshälla kyrka. Föredrag av Leif Persson 
om Torshällas sjöfartshistoria. Ett samarbete mellan S:t Olofs Gille,  
SPF Seniorerna Torshälla, Torshälla församling och Torshälla bibliotek  
Den 25 nov. var det vinprovning ”Från Cava till champagne”.  
Julfest 16 dec. med julbord och underhållning av DUO DACAPO.  
Sista onsdagen varje månad har vi haft Pubafton hos AFG PUB BAR.  
 
Resor för medlemmar  
Resor som Agneta, Elvy och Linda från Resekompaniet satt ihop och ordnat 
till oss har gått till Dramaten, Fotbollsresa till Friends Arena, Hornborgasjön, 
Ut i det blå, Hangö Finlands sydligaste stad, Skoindustrimuseet Kumla, Villa 
Akleja i Waxholm, Julbordskryssning med julkonsert i blå hallen Stockholms 
stadshus och Nora Julmarknad.  
 
Aktiviteter Kofältet. 
Varje tisdag kulturpromenad och träff ”Aldrig Ensam i Torshälla”  
Under några tisdagar ordnade vi korvgrillning och kaffe, där fick vi stor hjälp 
av våra samarbetspartner.  
Räddningstjänsten informerade samt visade oss vad och hur du skall göra 
om det börjar brinna.  
Vår medlem Bosse Andersson berättade om epoken Hammarbyarna i 
Torshälla. Det är 100 år sedan Bosses föräldrar kom till Torshälla för att 
börja jobba på Nyby Bruk. Bostäderna de flyttade in i var de då nybyggda 
husen vid Kogne.   
4 oktober bjöd vi på grillning samt kanelbulle och kaffe.  
 
28 april hade vi information för nya medlemmar vad SPF Seniorerna står för 
samt vad SPF Torshälla har att erbjuda. 
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14 medlemsbrev är distribuerade på mejl till medlemmarna med information 
om pågående och kommande aktiviteter. 2 medlemsblad är distribuerades 
via post med information om kommande aktiviteter och resor. 
 
Studiegrupper pågår såsom litteratur och historia. Historian läser om vår 
huvudstad Stockholm. 
 
Under året startade projektet säkert@digitalt. Ett projekt tillsammans med 
övriga pensionärsföreningar i Sörmland och med medel från Arvsfonden. 
Avsikten med projektet är att utbilda seniorer i digitaliseringen och då framför 
allt i mobiltelefon/smarttelefon. Samt undvika att inte bli bedragna/lurade.  
Vi har i under året utbildat ca. 50 medlemmar. Utbildningen fortgår. 
I februari och mars hade vi ett IT café i lokalen Brogatan 15. 
 
Fysiska aktiviteterna som har genomförts under året har varit, Boule, Golf, 
Stavgång, Vattengympa, Linedance. 
Under folkhälsoveckan V20 anordnades aktiviteter samt en golftävling den 
20 maj på Torshälla GK. Det var ca 90 medlemmar som deltog företrädesvis 
från SPF Eskilstunas avdelningarna.  
 
 
I den digitala reklamskylten som finns vid infarten till Torshälla hade vi ett 
julbudskap ”God Jul och Gott Nytt År önskar SPF Seniorerna Torshälla.  
 
Våra samarbetspartner under 2022 har varit: 
 
Naprapatkliniken Micke Sandberg 
Rolf Berg Keramik AB 
Nyby Tryck 
Resekompaniet i Eskilstuna AB 
Färgbolaget i Torshälla AB 
OKQ8 Torshälla 
Koki:s Event och Bemanning AB 
Hårstudion Relax 
Restaurang AFG PUB BAR 
Coop Östra Torget Torshälla 
SV Studieförbundet Vuxenskolan 
 
Medlemsavgiften, 270 kr/år, har debiterats. Antalet medlemmar 2022-12-31 
var 426 st. 
  
Ekonomiskt är resultatet för 2022 ett plusresultat på 15 981.27 kr. 
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Under föreningens tjugotredje verksamhetsår är övertygelsen i styrelsen att 
föreningen har och kommer att ha en framskjutande roll i vårt samhälle som 
opinionsbildare och aktivitetsfrämjare. I sanningens namn innebär detta att vi 
gärna ser ett ökat engagemang i de äldre politiska frågorna, vilket är 
grunden till vår verksamhet. 
 
Styrelsen och funktionärer tackar för visat förtroende under verksamhetsåret 
2022 och ställer sina platser till förfogande. 
 
Torshälla 2023-02-13 
 
 
 
 
 
Lennart Törnblom Barbro Carlsson           Henry Blomsterlund  
Ordf.                                     Sekr.                            Kassör 
 
 
 
 
 
  
Agneta Kumlin            Arlette Törnblom          Kjell Jansson  
Ledamot            Ledamot                       Ledamot 
 
 
 
 
 
 
 Elvy Nilsson                          Josef Benedek 
 Ledamot                                Ledamot 
 
 


